
Cēsu vakcinācijas punkta pēdējā darba diena
28.februārī



Mainoties  pieprasījumam  pēc  Covid-19  vakcinācijas  pakalpojuma  saņemšanas,
vakcinācijas procesā tiks ieviestas vairākas izmaiņas – turpināsies vakcinācija ģimenes
ārstu  praksēs,  mājas  un  izbraukuma  vakcinācija,  savukārt  vakcinācijas  centri  un
vakcinācijas punkti lielveikalos gan novados, gan galvaspilsētā pakāpeniski noslēgs
savu darbību. 28.februārī pēdējā darba diena būs Cēsu vakcinācijas punktam
tirdzniecības centrā “Solo”.

Lēmums par katra vakcinācijas punkta darbības izmaiņām ir balstīts uz vakcinācijas
aktivitātes analīzi konkrētajā pašvaldībā un racionālu resursu plānošanu.

Līdz slēgšanai Cēsu vakcinācijas punkta darba laiks:

Pirmdienās 09.00-19.00
Otrdienās 09.00-19.00
Trešdienās BRĪVS
Ceturtdienās 09.00-19.00
Piektdienās 09.00-19.00
Sestdienās 09.00-19.00
Svētdienās BRĪVS
Pusdienu pārtraukums 13.30 – 14.00

Vakcinācijas punkts Cēsīs atrodas Jāņa Poruka ielā 23 (TC “Solo”, pie veikala “Pepco”).

Pēc 28.februārā vakcināciju būs iespējams veikt pie ģimenes ārstiem un izbruakuma
vakcinācijas punktos. Turpinās senioru vakcinācija un balstvakcinācija dzīves vietā.
Aicinām senioru mājas vakcinācijai pietiekties 8989 vai pie sava ģimenes ārsta.


